die 9 <sup>Lohuis</sup> Baptizatus est Joannes Henricus filius Gerhardi Joannis Oude Lage Venterink et Joana Oude Hooge Venterink. Patrimi Ebertus Lage Venterink et Engellerta Oude Hooge Venterink.

die 12 Baptizata est Catharina Gertrudis filia Gerardi Ignata Francisca ~~Witert~~ et Antonette Catharina Elisabetha ~~Witert~~ Patrimi Joannes Hendricus Kruwenhuis et Annordina Maria Helmig

die 12 Baptizata est Joana filia Hendrici Jamini et Joana Nelthuis, Patrimi Joannes Damink et Hendrica Nelthuis

die 26 Baptizata est Henrica Maria filia Joannis Elzebeck et Johanna Bilberink. Patrimi Arnoldus Jongebloed et Joana Elisabetha Altmüller.

December

die 11 <sup>old</sup> Baptizatus est Gerardus filius Gerardi Schapman et Joana Lohuis. Patrimi Joannes Schapman et Dina Lohuis.

die 12 Baptizata est Joana filia Theodori Rensen et Joana Kapphuis. Susc: Gerhardus Joannes Kapphuis et Bernardi Vuurie.

die 13 <sup>Lohuis</sup> Baptizatus est Albertus filius Hendrici aunden Hakenkamp et Joana Telgenhof. Patrimi Antonius Schiers, Gertrud Lohuis

die 21 Baptizata est Maria filia Bernardi Lauwerik et Elisabetha Ekelhof. Patrimi Gerardus Joannes van Eesschede, Catharina Floetenbroek

die 35 <sup>old</sup> Baptizatus est Joannes Arnoldus filius Christiani Helmielch et Joana Witbroeck. Susc: Gerhardus Witbroeck et Barbara Nyland.

1802

Januarius

die 1 <sup>old</sup> Baptizatus est Gerhardus filius <sup>illegitimus</sup> Christiani Damink et Bernardina Spanger. Susc: Joannes Damink et Joana Spanger in deuning

die 2 <sup>old</sup> Baptizatus est Joannes filius Hermanni Bet., Springe et Maria Schotten, Patrimi Joannes Oude Brundhof et Gesina Schotten

die 5 <sup>old</sup> Baptizatus est Henricus filius Hermanni Luisink et Wilhelmina Damink. Susc: Joannes Luisink et Gesina Damink.

die 7 Baptizata est Bernardina filia Joannis Kalo-pink et Aleidis Varrichter. Patrimi Bernardus Venterink et Joana Varrich-

die 7 Baptizata est Bernardina filia Joannis Henrici Hoelssen et Anna Schaten. Susc: Joannes Henricus Schaten et Bernardina

die 16 Baptizata est Aleidis Carolina filia Henrici Bloemen Anna Maria Stuiel. Susc: Carolina Stuiel

die 18 <sup>old</sup> Baptizatus est Joannes filius Gerhadi Joannis Hledkamp et Joana Quake. Patrimi Gerardus Joannes Raake et Alephemia Hledkamp

die 23 <sup>old</sup> Baptizatus est Joannes Henricus filius Gerhadi Joannis Oude Lage Venterink et Joana Oude Hooge Venterink. Patrimi Ebertus Lage Venterink et Engellerta Oude Hooge Venterink.

die 25 Baptizatus est Stechmans Henricus filius Joannis Henrici Oude Lage Venterink et Joana Oude Hooge Venterink. Patrimi Ebertus Lage Venterink et Engellerta Oude Hooge Venterink.

die 26 Baptizatus est Henricus filius Henrici Wierhoff et Henrica Jeger. Patrimi Henricus Wierhoff et Henrica Jeger. Susc: Henricus Wierhoff et Henrica Jeger.

die 30 Baptizatus est Joannes Henricus filius Joannis Henrici Oude Lage Venterink et Joana Oude Hooge Venterink. Patrimi Ebertus Lage Venterink et Engellerta Oude Hooge Venterink.

die 19 <sup>losp</sup> baptizatus est Joannes filius Gerhardi Klieverik  
et Gesina Schutter. Suse: Guilhelmus Bokhuis et  
Henrica Hespelink.

29 die <sup>losp</sup> baptizata Joanna Hendrica filia edert.  
alouvisii Van Boorst et Getrudis Schopman.  
patrini Gerardus Joannes Schopman et  
Flannina Vastert.

Februarius

die 3 baptizata est Aleida Joanna Gerfelia  
Gerhardi Wierfink et Joanne Althülder.  
patrini Albertus Kupers et Aleida Borgreven.

die 5 <sup>losp</sup> baptizatus est Hermanus filius Gerhardi Joannis  
Nisscher et Joanne Schepers. Suse: Jurriek Schepers  
et Gesina Mannink.

die 9 <sup>losp</sup> baptizatus est Hermanus filius Hendrici  
poorthuis et Dina Waanders. patrini  
Gerardus Joannes poorthuis et Joanne Waanders

die 11 <sup>losp</sup> baptizatus est Joannes filius Gerhardus Ritbergen  
et Maria Nijhuis. Suse: Stolphus Ritbergen et  
Catharina Willemsen.

die 19 <sup>losp</sup> baptizatus est Hermanus filius Hendrici Berg  
et Joanne Ten Beekman

die 20 <sup>losp</sup> baptizatus est Gerhardus Joannes filius Bernardi  
uit Nieuwenhuis Kamp et Maria Spanjer  
Suse: Joannes Spanjer et Joanne uit Bloemen  
Kamp.

die 25 baptizata est Bernardina Carolina filia Theodori  
Wesfels et Gesina Westerhof. Suse: Carolus Mauritius  
Linde et Bernardina Wesfels.

die 25 <sup>losp</sup> baptizatus Gerardus Joannes filius Hendrici  
Oude Venterik et Joanne Oude Lammerink  
patrini Joannes Oude Venterik et Euphemia  
Oude Lammerink

die 26 baptizata est Anna Maria filia Ferdinandi  
Terbeek et Joanne Kupers. Suse: Henricus  
Sprackstede et Getrudis Kupers.  
Martius

die 8 <sup>losp</sup> baptizatus est Fredericus filius Gerhardi Joannis  
Nijhuis et Gesina Kaserik. patrini Gerhardus  
Joannes Nijhuis et Anna Kaserik. in Bergkuijn

die 10 baptizata est Catharina filia Joannis Henrici  
Willemsen et Suranna Peterink. Suse: Joannes Leonardus  
Heinink et Euphemia Catharina Peterink.

20 die <sup>losp</sup> baptizata est Joanne Gordina filia  
Arnoldi ~~van~~ Nieuwenhuis et Maria  
<sup>Carolina</sup> Christina Nieuwenhuis. patrini R. S. Gerardus  
Joannes Nieuwenhuis et Joanne Blatterman

die 22 baptizata sunt gemini Suranna et Barbara  
Maria filia Alberti Holt et Christina Wythof.  
Suse: Joanne Steenbekke, et Wilhelmina Wekking.

die 24 baptizata est Joanne Getrudis filia Joannis Koorren  
et Aleida Ten Bos. Suse: Bernardus Joannes  
Koorren et Maria Ten Bos.

die 26 Baptizata est Alida Eva filia Joannis  
Henrici Kleinink et Getrudis Bot. Suse: Joannes  
Bot et Helena Kleinink.

die 29 <sup>185</sup> Baptizatus est Gerhardus Joannes filius Joannis  
Egberti Kleinink et Anne Catharina Blom.  
Suse: Gerhardus Joannes Kieck et Agnes Van Vietnorsen.  
Aprilis.

die 2 Baptizata est Joanna filia Joannis Henrici Hilders  
et Angelina Troost. Patrini: Gerhardus Troost  
et Joanna Damink.

die 4 Baptizata est Alyda filia Gerradi Valkeset  
Maria Kijser, Patrini Hendricus Bos  
et ~~Maria~~ Willemine Cude Hendrikman

die 5 <sup>185</sup> aprilis Baptizatus est Gerardus filius Gerradi  
Kieunkrape et Alyda Betehaar. Patrini  
Joannes Kieunkrape et Alyda Betehaar.

die 13 Baptizata est Bartha filia Bartus Vegters et  
Wilhelmina Hasewinkel. Patrini Henricus  
Hasewinkel et Alida Ter Ellen.

die 15 Baptizata est Anna Getrudis filia Gerhardi Vastere  
et Getrudis Lerkotte. Suse: Joannes Cude Wolberink  
et Gesina <sup>Joannis</sup>

die 16 Baptizata est Christina Maria filia Henrici  
Lerkosen et Maria Vegters. Patrini Henricus  
Lerkosen et Joanna Swerink.

die 17 <sup>185</sup> aprilis Baptizatus est Joannes Christianus filius  
Gerradi Hasewinkel et Elsmors, Joanna  
Velthuis. Patrini Hermannus Hasewinkel  
et Alyda Elsmors

die 24 Baptizata est Wilhelmina filia Jacobi Holsbecke  
et Maria Cude Klieverik. Patrini Joannes Klieverik  
et Gesina Holsbecke.

die 29 <sup>125</sup>  
<sup>185</sup> ~~185~~ Baptizatus est Franciscus Josephus  
Hendricus filius Hendrici Hampsink et  
Theodora Lungeveld. Patrini Gerardus  
Hampsink et Francisca Hampsink.  
Majus.

die 3 <sup>185</sup>  
~~185~~ Baptizatus est Hermanus filius Henrici  
Hasewinkel et Wilhelmina Bavel. Patrini  
Egbertus Vegters et Alida Sneujink.

die 6 Baptizata est Maria Getrudis filia Laurentii  
Leenders et Getrudis Hulskotte. Patrini  
Bernardus Leenders et Joanna Hulskotte

die 18 <sup>185</sup>  
~~185~~ Baptizatus est Henricus filius Gerhadi Joannis  
Damink et Getrudis Wevelkotte. Patrini  
Lambertus Wevelkotte et Joanna Holst.

die 19 <sup>185</sup>  
~~185~~ Baptizatus est Gerardus Joannes filius Teodori  
Kegels et Gesina Weernink. Patrini Joannes  
Kegels et Joanna Weernink.

die 19 <sup>185</sup>  
~~185~~ Baptizatus est Christofferus filius Joannis Larina et  
Maria Stoesenbroek. Suse: Gerhardus Joannes Boorthuis  
et Elizabeth Stoesenbroek.

die 20 Baptizata Joanna filia Joannis Velthuis et  
Hendric Dickhuis. Patrini Gerardus Joannes  
Velthuis, Christina Dickhuis

die 26 Baptizata est Alida Eva filia Joannis  
 Henrici Kleinink et Getrudis Bot. Suse: Joannes  
 Bot et Helena Kleinink.  
 die 29 Baptizatus est Gerhardus Joannes filius Joannis  
 Egberti Alink et Anne Catharina Blom.  
 Suse: Gerhardus Joannes Kock et Agnes Van Wietmarsen.  
 Aprilis.  
 die 2 Baptizata est Joanna filia Joannis Henrici Hilders  
 et Angelina Troost. Patrimi: Gerhardus Troost  
 et Joanna Damink.  
 die 4 Baptizata est Alyda filia Gerradi Valkeset  
 Maria Kaiser, Patrimi Henrichus Bot  
 et ~~Maria~~ Willemine (unde Hendrikman)  
 die 8 Baptizatus est Gerradus filius Gerradi  
 Kruunkrahe et Alyda Britehaar. Patrimi  
 Joannes Kruunkrahe et Alyda Britehaar.  
 die 13 Baptizata est Bartha filia Bartusdygers et  
 Wilhelmine Glasewinkel. Patrimi Henricus  
 Glasewinkel et Alida Ter Ellen.  
 die 15 Baptizata est Anna Getrudis filia Gerhardi Vastee  
 et Getrudis Leerkotte. Suse: Joannes unde Wolberink  
 et Gesina <sup>Joannis</sup>  
 die 16 Baptizata est Christina Maria filia Henrici  
 Leerkosen et Maria Dygers. Patrimi Henricus  
 Leerkosen et Joanna Sworink.  
 die 17 aprilis Baptizatus est Joannes Christianus filius  
 Gerradi Glasewinkelen et Elsmors, Joanna  
 Maltheis. Patrimi Hermannus Glasewinkel  
 et Alyda Elsmors

illegitima  
 Reles. Johanna 25 Apr. 1808 baptizata 1750  
 Parentes. Hermanus Jungenbloet et  
 Leide Van Ahlen  
 Patrima Hermina Ter Biech  
 glane  
 25 Apr. 1808, quod testor N. Sabbele  
 conf.

010

die 15 Baptizata est Alida Eva filia Joannis Henrici Kleinink et Getrudis Bot. Suse: Joannes Bot et Helena Kleinink.

die 15 Baptizata est Alida Eva filia Joannis Henrici Kleinink et Getrudis Bot. Suse: Joannes Bot et Helena Kleinink.

die 2<sup>a</sup> Baptisata est Getrudis filia Joannis oude  
Klieverik et Bernardina oude Niehuis.  
Patrini Jacobus Holsboeke et Joanna oude Niehuis.

die 4<sup>a</sup> Baptisata est Joanna filia Arnoldi Franzen  
et Catharina Willamser, patrini Gerrardus Joannes  
Berink, et Catharina Franzen

die 7<sup>a</sup> Baptisatus est Gerhardus Joannes filius Bernardi  
hooge Venterink et Henrica Starinkhof.

Sub Gerardo Joannes Starinkhof et Getrudis Kalspinker

die 10<sup>a</sup> Baptisata est Joanna filia Philippi Vos et Susanna  
Kuijper. Suse: Antonius Vos et Euphemia Steinhamp.

die 14<sup>a</sup> Baptisata est Bernardina Gesina filia Joannis  
Arnolphi Vreehof et Engelina Wilhelms. Suse:  
Arnoldus Vreehof et Gesina Wilhelms.

die 19<sup>a</sup> Baptisatus est Gerhardus filius Gerhardi Libbers et  
Getrudis Muiders. Suse: Wilhelmus Libbers et  
Euphemia Muiders. in bezuure -

die 20<sup>a</sup> Baptisata est Joanna Getrudis filia Janis Bank  
et Margareta Van Houten. Suse: Getrudis Bank et Joannes  
Van Houten.

die 26<sup>a</sup> Baptisata est Helena filia Joannis Henrici Vennegoor  
et Euphemia Cociers. Suse: Bernardus Scauwink et  
Janith Luitabrouwer.

die 30<sup>a</sup> Baptisata est Hermina filia Joannis Henrici Touwink  
et Meisa van de Haar. Suse: Hermanus Touwink  
et Anna Van de Haar.

die 3<sup>a</sup> Julii Baptisata est Helena filia petri Men-  
german, et Gesina Lippers. patrini Martinus  
Mangelman, Glendrica Lippers

die 15<sup>a</sup> Baptisata est Alida Maria filia Joannis Boel  
Euphemia Venterink. Suse: Christianus Venterink  
et Joanna Witbroek.

die 17<sup>a</sup> Baptisata est Catharina Joanna filia Alberti  
Steinhamp et Alida Willersen. patrini  
Joannes Wilhelms, et Catharina Magtildis Ten Bos

die 19<sup>a</sup> Baptisatus est Johannes Antonius filius Joannis  
Wilhelmi Vogelzang et Agnes Wilhelms. patrini  
Joannes Beuten Brodner et Agnes Kerink

die 20<sup>a</sup> Baptisatus est Gerhardus Guilhelmus filius  
Leonardi Ten Bokum et Maria Lammerink.  
Suse: Joannes Lammerink et Henrica Ten Bokum.

die 25<sup>a</sup> Baptisatus est Gerhardus Joannes filius Hermani  
Loppers Grundman et Henrica Velhuis. Suse: Henricus  
Grundman et Henrica Dykhuis.

die 28<sup>a</sup> Baptisata est Henrica filia Joannis Henrici Beernink  
et Bernardina Ten Bos. Suse: Gerhardus Joannes Ten Bos  
et Alida Beernink.

Augustus.

die 6<sup>a</sup> Baptisata est Catharina filia Casparis Trap et  
Alida Nadorp. Suse: Hermanus Tychof et  
Getrudis Lenczink.

die 10<sup>a</sup> Baptisatus est Joannes filius Arnoldi Dunt et  
Alida Reinink. Patrini Joannes Henricus  
Reinink et Alida Schopman.

die 10<sup>a</sup> Baptisatus est Bernardus filius Gerhardi  
Loppers Tegler et Gesina Venterink. Patrini Gerhards  
Venterink et Bernardina Tegler.

die 12 Baptizata est Euphemia filia Alberti  
 Heikamp et Euphemia Bullers. Patrini  
 Joannes Bullers et Alida Heikamp.

die 12 Baptizata est Francisca Maria filia Bernardi  
 Hamsink et Gesina Roepenborg. Patrini  
 Susanna Elmors et Christina Francisca Broesting

die 20 Baptizata est Maria Bernardina filia  
 Joannis Neunkirke et Bernardina  
 Borggreven. Patrini Joannes Bakker et Elisabeth  
 Bakker

die 22 Baptizatus est Joannes Everhardus filius Everhardi  
 Heinink et Mariae ten Boos. Susc: Joannes  
 Guilhelmus Heinink et Catharina ten Boos.

die 27 Baptizata est Maria Getrudis Hermana filia  
 Hermanni van Selden et Eve Henrica Bloemen.  
 Patrini Henricus Tense et Getrudis Ursula Bloemen.

die 29 Baptizatus est Joannes Henricus filius Joannis Henrici  
 Van den Berg et Johanna Stolthotte. Susc: Everhardus  
 Hlink et Maria Hulsthorste.

die 29 Baptizatus Joannes Henricus filius Henrici Terksen  
 et Bernardine Robbenhaar. Susc: R: Dnus Gerhardus  
 Blankenvoord et Joanna ten Velthuis.

die 29 Baptizatus est Gerhardus Joannes filius Henrici  
 Schefler et Joanne Koolsoen. Susc: Gerhardus uit  
 Glummels Kamp et Maria Ten Velthuis.

September

die 3 Baptizatus est Gerhardus filius Gerhardi Joannis  
 Scholten et Joanne Stafsen. Patrini Lodovicus v:  
 Van Voort et Bernardina Stafsen.

Parentes

Anton Cink  
 Joanna Garriden  
 Proles illegitima  
 Gertrud  
 Patrini Dina Lullers  
 Hermina Terbut

Hanc prolem in Ecclesia  
 Gloriosa sepulchrum esse  
 1<sup>o</sup> Novemb<sup>o</sup> 1898  
 Testor P. Gregor Longe

---

Nomen infantis illegitimi Gert Johanna  
 Nomen parentum Herman Daryung  
 et Johanna Tischebeck  
 N<sup>o</sup> levantium. Gert Johan Tischebeck  
 et Susanna Olsmans

Hinc infantem baptizatum esse testor  
 15 August 1808.  
 P. Tobbeles

Ravens  
Staten Cink

die 12 Baptizata est Euphemia filia Alkenti  
Baptizata est Euphemia filia Alkenti

7 die Baptizata est Maria filia Johannis Ten Voerde  
Adolfson et Gertrudis Merisch patrini Laurentius  
Kempers et Euphemia Jongebloed 12 die 9

die 18 Baptizata est Joanna filia Henrici Toungesen et  
Maria Kuperden. Succ: Bernardina Brans.

23 die Baptizatus est Joannes filius Gerradi Jongebloed  
oldedij: et Joana Fennegoor. Patrini Stephanus  
Fennegoor et Maria Jongebloed.

October

3 die Baptizatus est Gerradis Franciscus filius  
oldedij: Gerradi pleihelmi Bloemen et Joana  
Bloemen. patrini Gerradis Bloemen et  
Helendria Bloemen

die 5 Baptizata est Lamberta Joanna Wenera  
Henrica filia Henrici Hermani Kistemaker et  
Getrudis Anna Nieuwenhuis. Succ: Wernerus  
Henricus Nieuwenhuis et Henrica Maria Oletta  
Nieuwenhuis.

die 7 Baptizata est Joanna Maria filia Alberti Ten Voerde  
et Joana Terbant. Succ: Henricus Terbant et  
Getrudis Ten Voerde.

die 14 Baptizatus est Henricus filius Gerhadi Joannis uit  
lospe: Hummelokamp et Euphemia uit Hummelokamp  
Succ: Gerhards Peterink et Anna Kamp huis

November

1 die novemb Baptizatus est Gerhadius Joannes filius  
oldedij: Fredici Ollendall et Hermine Hilberink  
patrini Lambertus Hilberink  
et Aljda Hilberink